Dom Pedro I n° 636 — Centro — Dois Córregos/SP 17.300-049  

EMAIL:  CELULAR: PROFISSÃO: 

robertocruzjunior@yahoo.com.br  (14) 99793-1995 Técnico em Segurança do Trabalho 

II - DADOS DO PROJETO 

EMENDA PARLAMENTAR IMPOSITIVA — 2024 

Nome do Vereador José Eduardo Trevisan 

Valor do Projeto R$ 118.929,45 (Cento e dezoito mil novecentos e vinte e nove reais 

e quarenta e cinco centavos) 

Câmara Municipal de Dois Córregos 
NUMERO PROTOCOLO: 1130/2024 
DATA: 15/08/2024 - HORA: 15:29  
Correspondincia Recebida 102/2024 
Autoria: ROBERTO GONÇALVES DA CRUZ  JUNIOR  
Assunto: Encaminha pré-projeto para a emenda parlatnernar